平成 26 年２月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  寺 田  和 正

 （コード番号 7829 ： 東証マザーズ）

問合せ先 常 務 取 締 役  菅 原  隆 司

 （ 電 話  0 3 - 5 4 1 2 - 8 1 9 3 ）

「Samantha Thavasa meets SAMANTHA KINGZ」

2014CM 放映開始のお知らせ

当社は、平成 26年２月 20 日（木）より、Samantha Thavasa meets SAMANTHA KINGZ 2014CM

の放映を開始しますのでお知らせいたします。

今回の CM は、「愛」をキーワードに、世界のトップモデル Miranda kerr(ミランダ・カー)さ

んと、日本トップ ダンス＆ボーカルグループ EXILE TAKAHIRO さんの夢の共演が実現いたします。

内容は、レディースブランド Samantha Thavasa（サマンサタバサ）とメンズブランド SAMANTHA

KINGZ (サマンサキングズ）の 2014 年春夏シーズンの新 TVCM・ビジュアルとなっております。

■Miranda Kerr(ミランダ・カー)

1983 年４月 20日生まれ、オーストラリア出身

2012 年６月 サマンサタバサプロモーショナルモデル就任

現在、日本のファッション誌でも毎月特集が組まれ、憧れの女性ランキングでは常に上位を

占めております。

そのライフスタイルとファッションは、世界中から注目を集めております。

そして、ミランダ・カーさんが着用したバッグ、サマンサ アゼルは、幅広い世代に愛される

大ヒットシリーズとなっております。

■EXILE TAKAHIRO

1984 年 12 月８日生まれ、日本 長崎県出身

2014 年２月 サマンサタバサプロモーショナルモデル就任

2006 年に行われた「EXILE Vocal Battle Audition」の最終決戦にて、約 1万人の中から EXILE

新ヴォーカリストの座を見事勝ち取りました。

現在は、作詞を手がけるほか、プロ並みの書道や絵画も披露しており、多な彩才能を発揮して

おります。

存在感抜群の歌声と丹精なルックスは、今、最もファッション界から注目を浴びております。

 詳細につきましては、別紙をご参照ください。
以上

不慣れなNYで、街ゆく人とぶつかりバッグを落としてしまう。
バッグの中身を拾ってくれたのは…。
顔をあげた瞬間、彼は思わず目を奪われ。

いつものショップ前で待ち合わせをする2人。彼を待ってい
るとき、何となくウィンドウに映る姿でファッションチェック
をしていると不意に…。彼に抱きしめられ、大好きが溢れる。

地下鉄のドアにバッグがはさまってしまい…
ふたたび運命の出逢いが!?

愛をテーマに、世界のトップモデル Miranda Kerr(ミランダ・カー)と、

日本トップ ダンス&ヴォーカルグループ EXILE TAKAHIROさんの夢の共演が実現。

Samantha Thavasa Group

2月20日～全国でTV O.A.スタート
レディースバッグブランドSamantha Thavasa（サマンサタバサ）と
メンズバッグブランドSAMANTHA KINGZ（サマンサキングズ）の

2014年春夏新TVCM・ビジュアルが完成。
“愛”をキーワードに、繰り広げらる二人の物語に誰もが共感し、憧れる。

サマンサタバサオリジナルの恋愛小説は、随時サマンサタバサ公式ホームページでアップ予定。

出会い篇：街

恋篇：待ち合わせ 二人の愛の物語の行方は…。

出会い篇：駅のホーム

サマンサタバサオリジナルの恋愛小説とリンクし、展開する新TVCM。このサマンサタバサオリジナルの恋愛小説は、
芥川賞作家である、「阿部和重さん」と「川上未映子さん」が手懸ける。実の夫婦である、阿部和重さんと川上未映子さん
の共同作品は初の試みで、男女の恋愛模様を、リレー形式で描く。
2013年は、「サマンサ×カワイイ×Art」をテーマに、若手クリエーターやイラストレーターたちが描き出す、12ヶ月のビ
ジュアルで現代アートとのコラボレーションを展開し、話題を呼びました。若者の活字離れが叫ばれる中、サマンサタバサ
と文学のコラボレーションを通し、言葉の持つ力、活字から生まれる想像の世界の楽しさ、素晴らしさ、そして慌ただしく過
ぎていく日々の中でほんの少しだけでも心豊かな時間を作って頂けたら、そんな想いが詰まった企画となっております。

■Miranda Kerr(ミランダ・カー )
1983年4月20日生まれ。オーストラリア出身。
2012年6月 サマンサタバサプロモーショナル
モデル就任。
今、日本のファッション誌でも毎月特集が組まれ、憧れの女
性ランキングでは常に上位を占めている。
そのライフスタイルとファッションは、世界中から注目を集
めている。
ミランダが着用した、サマンサタバサのバッグ「アゼル」は、
幅広い世代に愛される大HITシリーズとなる。

■EXILE TAKAHIRO
1984年12月8日生まれ。 日本 長崎県出身。
2014年1月サマンサタバサプロモーショナル
モデル就任。
2006年に行われた「EXILE Vocal Battle Audition」の
最終決戦にて、約1万人の中からEXILE新ヴォーカリストの
座を見事勝ち取る。現在は、作詞を手がけるほか、プロ並み
の書道や絵画も披露しており、多彩な才能を発揮している。
存在感抜群の歌声と丹精なルックスは、今、最もファッショ
ン界からも注目を浴びている。

「本を読む女子って、素敵だよね！キラキラしているよね！」
活字ガールズブームの予感。

Coming Soon!

Coming Soon!!

あべ　  かずしげ かわかみ　　みえこ

♪CM楽曲
EXILE TAKAHIRO
「Love Story」
2014年3月5日（水）
発売

EXILE TAKAHIROがソロとして待望の2ndシングル
「Love Story」をリリース！
爽やかで心地良いメロディーに、ストレートな想いが
込められた歌詞、そしてTAKAHIROの優しい歌声が
心を包み込むハートフルソングが日本全国を駆け巡る！

ST×KZ_CMリリースA4.ai   1   14/02/11   20:24